



VITAPOLIS

Edullista asumista palveluiden lähellä

Entinen parantola-alue lähellä Jyväskylää tarjoaa loistavat puitteet isojen ryhmien majoitukseen ja pidempiaikaiseen asumiseen.

Alueen päärakennus on kuusikerroksinen kivitalo Päijänteen rannalla. Rakennus on toiminut aiemmin sairaalana ja nyt tarjoamme huoneita asuinkäyttöön.

Edullisen majoituksen lisäksi Vitapoliksesta löytyy paljon tekemistä vapaa-aikana upeissa Päijänteen maisemissa!

Majoitustilat

Päärakennuksen kerroksissa 2-5 on majoitustilaa yhteensä 4600 m². Huoneita noin 100 ja ne ovat kooltaan 10 – 50 m². Tiloihin mahtuu majoittumaan noin 300 henkeä.

Yhteiset tilat

Asukkaiden käytettävissä on yhteiset keittiötilat. Keittiöissä on ruokailuryhmän lisäksi jääkaappi, pakastin, liesitaso ja mikroaaltouuni.

Joka kerroksessa on yhteiset suihkut ja vessat. Isommat sosiaalityilat (pukuhuone, suihkut, vessat) ja sauna löytyvät kellarikerroksesta.

Kesäisin päärakennuksen edustalla olevalla nurmikentällä on pöytäryhmiä.

Asuispalvelut

Majoitustilat vuokrataan valmiiksi kalustettuina. Huoneista löytyy sänky, pöytä, jääkaappi, kahvinkeitin ja vedenkeitin.

Yleiset tilat siivotaan kahdesti viikossa ja huoneet



joka toinen viikko. Petivaatteet vaihdetaan kerran kuussa.

Isommille ryhmille on mahdollista järjestää aamiaistarjoilu lounasruokala Aurinkoisessa.

Talon yhteinen sauna lämpiää kerran viikossa.

Muut palvelut

Ruokala sijaitsee rakennuksen 2. kerroksessa.

Talon ensimmäisessä kerroksessa toimii mm. jalkojenhoitaja.

Ylimmässä kerroksessa on vuokrattavana Päijännesali kokoustilaksi. Lisäksi vuokraamme toimistotiloja.

Uusi K-market sijaitsee 800 metrin päässä päärakennuksesta.

Vapaa-ajapalvelut

Alue sijaitsee Päijänteen rannassa ja tarjoaa mahdollisuuden monenlaisiin harrastuksiin.

Pururata/hiihtolatu kulkee monipuolisessa maastossa aina Keljonkankaalle asti. Asukkaiden käytössä on tenniskenttä ja 9-väyläinen frisbeegolfrata. Alueelta löytyy myös uimaranta ja venepaikkoja.

Kaikki nämä vapaa-ajanpalvelut ovat saatavilla Vitapoliksen pihapiirissä.

Ympäristö

Vitapolis on rauhallinen asuinalue, joka koostuu pohjoisosan omakotialueesta, päärakennuksesta jossa on yritys- ja majoitustoimintaa sekä eteläosan kerrostalo- sekä hoivakotialueesta. Päärakennuksen

vieressä on myös hoivakoti ja rivitaloasumista.

Yhteydet

Vitapoliksesta on hyvät liikenneyhteydet Muuramen ja Jyväskylän keskustoihin.

Etäisyydet ja matka-ajat henkilöautolla:

Muuramen keskusta	8 km	9 min
Jyväskylän keskusta	12 km	15 min
Keskussairaala	12 km	15 min
Äänekoski	58 km	57 min

Vuokrahinnat

Huoneiden vuokrat ovat alkaen 350€/kk + alv. Sisältäen kalusteet, yhteisten tilojen käytön, liinavaatteet ja siivouksen.



Ota yhteyttä ja sovi esittelyaika:
Mika Karjalainen, 050 562 7072
mika.karjalainen@vitapolis.fi

www.vitapolis.fi